
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Unione Europea                
Dipartimento per la programmazione                                                                                                P.O.N. – Competenze per lo Sviluppo 
D. G. per gli Affari Internazionali - Ufficio IV                                                                                      D.G. Occupazione, Affari sociali e P.O. 
Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei D.G. Politiche Regionali 
e nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “PARMENIDE” 
Via Rinaldi, 1 -Tel. 0974.4147- www.liceoparmenidevallo.gov.it - sais01200t@pec.istruzione.it - sais01200t@istruzione.it 

84078 VALLO DELLA LUCANIA (SA) 

 
Prot. n° 1919                                                                                     Vallo della Lucania, 10 maggio 2022 

  

                     

                                                                                                              Al personale ATA  

                                                                                                              Agli Atti  

                                                                                                              Sito web 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatoria interna definitiva del personale ATA ai fini dell’individuazione del 

personale soprannumerario a.s. 2022-2023  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il CCNL Comparto Scuola 2016-2018;  

- Visto il CCNI 2019- 2022 sottoscritto in via definitiva il 6 marzo 2019;  

- Vista l'Ordinanza ministeriale n. 45 del 25/02/2022 

- Mobilità del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2022/2023;  

- Viste le schede presentate dai docenti titolari presso questa Istituzione Scolastica;  

- Vista la valutazione delle suddette schede;  

- Visto il proprio decreto n. 1709 del 28/04/2022 con cui è stata pubblicata la graduatoria interna provvisoria 

per l’individuazione dei docenti soprannumerari  – a.s. 2022/2023;  

- Esaminati i reclami avverso la graduatoria interna provvisoria;  

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’albo della scuola, in data odierna, della graduatoria interna d’Istituto 

 

 

Distinti Saluti 

 

 

F.to    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                             Prof. Francesco Massanova 

 

 

 

 
rp 

http://www.liceoparmenidevallo.gov.it/
mailto:sais01200t@pec.istruzione.it
mailto:sais01200t@istruzione.it

